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Porte battante et coulissante > Ferrure pour porte coulissante a galandage > Chassis de porte a galandage >

Bloc porte Blanc Ligne

o

Caractéristiques produit

Marque Coulidoor
Hauteur de passage (en mm) 2040
Hauteur totale (en mm) 2120
Modeéle Dispo +
Coloris Blanc
Fabrication européenne Oui
Fabrication francaise Non
Epaisseur (en mm) 43

Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité
Réduite) Oui
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https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/ferrure-pour-porte-coulissante-a-galandage-16612/
https://www.trenois.com/c/ferrure-pour-porte-coulissante-a-galandage-16612/chassis-porte-galandage-16613
https://www.trenois.com/p/bloc-porte-blanc-ligne-33371#CLD019
https://www.trenois.com/nos-marques/COULIDOOR
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REFERENCE LARGEUR TOTALE
(EN MM)

CLDO19 865
CLD020 865
CLD021 865
CLD022 865
CLD023 865
CLD024 865
CLD025 965

LDO2 965
CLDO027 965
CLD028 965
CLD029 965
CLDO030 965
CLDO31 1065
CLDO032 1065
CLD033 1065
CLDO34 1065
CLDO35 1065
CLDO036 1065
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LARGEUR DE
PASSAGE (EN MM)
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EPAISSEUR DE LA

CLOISON (MM)
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FONCTION

Clé L

Condamnation

Condamnation

Clél

CléL

Condamnation

Clé1

Clé L

Condamnation

Condamnation

Clél

PRIX

1 287,72 €

1302,84 €

1 287,72 €

1 287,72 €

1302,84 €

1 287,72 €

1 287,72 €

1302,84 €

1 287,72 €

1 287,72 €

1302,84 €

1 287,72 €

1 388,52 €

1403,64 €

1 388,52 €
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1403,64 €

1 388,52 €
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